
Fra: Allan Bartroff [mailto:allan.bartroff@rettighedsalliancen.dk]  

Sendt: 3. december 2019 20:05 

Til: Ketty Gammelgaard <Ketty.Gammelgaard@ft.dk>; Jeppe Bruus <Jeppe.Bruus@ft.dk> 

Cc: Laura Purup <Laura.Purup@ft.dk>; Jette Christensen <Jette.Christensen@ft.dk>; Oda Jensen 

<Oda.Jensen@ft.dk> 

Emne: foretræde for Retsudvalget  

 

Kære Ketty, 

  

RettighedsAlliancen vil gerne anmode om foretræde for Retsudvalget snarest belejligt og hvis muligt inden 

der er udvalgsbesøg hos SØIKs IPR enhed fra i al fald Kulturudvalget ultimo januar, idet nedenstående også 

forventes at blive taget op i den forbindelse. 

  

Formålet at få mulighed for at redegøre for vedlagte notat og i særdeles anmode om, at de foreslåede 

tiltag  inddrages i de pågående overvejelser  om styrkelse af retshåndhævelse generelt, idet begge de 

skitserede forslag efter RettighedsAlliancens vurdering vil kunne bidrage til at arbejdsbyrde og 

sagsbehandlingstid for anklagemyndighed og i særdeleshed for domstolene reduceres.  

Der er kopi til Jeppe Bruus med hvem vi har tidligere har drøftet notatet  

  

Venlig hilsen 

  

Allan Bartroff 

  

Allan Bartroff 

Consultant  

 
  
+45 40177091 
E-mail: allan.bartroff@rettighedsalliancen.dk 

www.rettighedsalliancen.dk 
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